
Preisblatt für Six Senses Zil Pasyon, Insel Félicité, Innere Seychellen

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Signature Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 1.350,00 2.700,00 900,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.530,00 3.060,00 1.020,00 2 Kinder bis 11 J.

Pasyon Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 1.170,00 2.340,00 780,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.350,00 2.700,00 900,00 2 Kinder bis 11 J.

Panorama Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 1.020,00 2.040,00 680,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.200,00 2.400,00 800,00 2 Kinder bis 11 J.

Oceanfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 1.080,00 2.160,00 720,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.260,00 2.520,00 840,00 2 Kinder bis 11 J.

Hideaway Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 834,00 1.668,00 556,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 990,00 1.980,00 660,00 2 Kinder bis 11 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 5 Personen

Two Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

20.04.2024 - 30.09.2024 4.320,00

01.10.2024 - 31.10.2024 4.920,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 156,00 0,00 78,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 228,00 0,00 114,00



Preisblatt für Six Senses Zil Pasyon, Insel Félicité, Innere Seychellen
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten Aufenthalt
eine Flasche Champagner, einen Kuchen, 60 Minuten
Partnermassage sowie eine "Sunset Experience" mit
Champagner und Canapés.

Gültig in allen Zimmerkategorien, bis max. 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

08.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras kostenfreie Helicoptertransfers ab/bis Mahé ab 10
Nächten

Gültig in allen Kategorien außer Hideaway und
Panorama Pool Villas. Minimum 10 Nächte.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.02.2024 - 31.10.2024 Sonstiges 20% Ermäßigung bei Buchung von min. 3 Nächten in
einer Residence

nur mit dem Honeymoon Angebot kombinierbar

20.04.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Nicht gültig in den Residences.  Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

04.05.2024 - 26.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 4 Nächten Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

27.07.2024 - 31.08.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 4 Nächten Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.09.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 4 Nächten Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 4 Nächten Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Nicht gültig in den Residences. Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


